
ZARZĄDZENIE Nr 8/2024
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Zawierciu

 z dnia 23.04.2024r.

w  sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  sposobu  przeprowadzania  służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę. 

Działając na podstawie  art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach
samorządowych.

Zarządzam, co następuje:

                                                                        §1

Wprowadzam  Regulamin  sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej
i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  w   Powiatowym  Centrum  Pomocy
Rodzinie   w Zawierciu  oraz  Powiatowym Zespołe  ds.  Orzekania  o  Niepełnosprawności
w Zawierciu.

                                                                        §2

Regulamin stanowi integralny załącznik do niniejszego zarządzenia.
                                                                        
                                                                        §3

Traci  moc Zarządzenie  Nr  21/2018 Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Zawierciu z dnia 14.09.2018 roku  oraz  Zarządzenie Nr 14/2023 Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu z dnia 01.06.2023 roku.
                                                                        
                                                                        §4

Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


